PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CI

LEI N2 - 232, 12]! 1.§. DE JANEIRO DE 12§_. -

Autoriza a Prefeitura Municipal a celebqr
..22l!vênio com o Govarno do Estado de São -
Paulo, atr~véz da Secretaria de Cultura -
Esnorte e Turismo .-

O PREFEITO MUNICIPAL DE CATIC'Uá, nos têrmos do
artigo 23, da Lei Estadual n$.9 . 842, de 19 de setembro de -
1967, sanciona e promulga a seguinte Lei, aprovada pela Câm~
ra Municipal em sua sessão de 15 de janeiro de 1969, confo r ­

me Resolução nº- 38/69. -
Artigo 12- Fica a Prefeitura Municip~l de Cati

guiá, pelo seu Executivo, nos têrmos do ítem IX, artigo 9º, -
da Lei n2 - 9 . 842, de 19 desetembro de 1967, autoriz2da a cele­
brar convênio com o Govêrno do Es-;;ado de São Paulo, atravéz de
sua Secretaria de Cultura, Esporte e Turinmo, para =ins de -
receber em regime de emergéncia de cessão ern comodato, por -
prazo indeterminado, bens móveis constantes de mateirial de/
ilaminação e acessprios :para serem instalados em locais de -
atração turística do Munici11io ._

~rtigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data -
de sua pÚblicação, revogaàas as disposições em contrário .­

Prefeitura ]iunicipal de Cati5uá, em 16 de janei

ro de 1969 ·-

Registr0 do no livrD competente,
pÚblicado por afixação no local de costume, -

- euclides Gomes Gonçalves -
Secretário Municipal